
 

 
                 Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji 
                w Gdańsku 

                                                                                                                                 Gdańsk, dnia 14.10.2024 r. 

Znak sprawy 56/2024 

Cp.2380.1- 56/2024          

 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024.1320 t.j.) – dalej p.z.p. na:  

 

HOLOWANIE I PARKOWANIE POJAZDÓW I ICH CZĘŚCI ZABEZPIECZONYCH W 

CELACH PROCESOWYCH Z WYŁĄCZENIEM PRZYPADKÓW OKREŚLONYCH W 

ART.50A I ART.130A USTAWY Z DNIA 20.06.1997 PRAWO O RUCHU 

DROGOWYM (DZ. U. 2022, poz. 988) NA ZLECENIE KPP LĘBORK ORAZ 

JEDNOSTEK POLICJI NA PODSTAWIE PRZEPISÓW REGULUJĄCYCH 

PROCEDURY PROWADZENIA POSTĘPOWAŃ PRZYGOTOWAWCZYCH  I 

ZABEZPIECZANIA DOWODÓW RZECZOWYCH W ICH TOKU PRZY UŻYCIU 

STAWEK ZAWARTYCH W UMOWIE 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00514704 z dnia 25.09.2024 

 

I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) dalej: uPzp, informuje, że za 

najkorzystniejszą ofertę została uznana na podstawie nw. kryterium 

a) cena brutto – 70% 

b) dojazd z siedziby jednostki Policji do miejsca zabezpieczenia 

pojazdu/części – 30% 

 

 



 

oferta złożona przez: 

 

AG-AUTO Pomoc Drogowa 

        Katarzyna Grzenkowicz 

        83-340 Sierakowice 

a) cena brutto – 70 

b) dojazd z siedziby jednostki Policji do miejsca zabezpieczenia 

pojazdu/części – 30 

 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100 pkt 

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

Nie złożono innych ofert 

 

III. Informacja o ofertach odrzuconych: 

Brak ofert odrzuconych 

 

IV. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Faktyczne: Wybrano jedyną, ważną, niepodlegającą odrzuceniu ofertę. 

 

Zgodnie z art. 515, ust. 1, pkt 2a ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1320 t.j.) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w terminie 5 dni od dnia 

przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia – nie dotyczy – złożono jedną ofertę.    
         

ZAMAWIAJĄCY 
 

ZASTĘPCA KOMENDANTA 

WOJEWÓDZKIEGO POLICJI 

W GDAŃSKU 

 

mł. insp. Alina Majchrzak          


